
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipatidad de Chiltán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A
SANDRA AGUILAR GALLARDO
PERSONAL A HONORARIOS

DECRETO ALCALDICIO NO

Chillán Vie¡o, 2 7 A60 2021

5031

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695. Orgánica
Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡ficatorios, las instrucciones
contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y 3881
de|0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora fiilunicipal,
respectivamente.

b).- El Decreto No 4322 de fecha 0210812021 que aprueba
contrato de prestación de servicios a honorarios

c).- La solicitud presentada por SANDRA AGUILAR
GALLARDO para que se le conceda Permiso Administrativo por I dia y la autorización dada por
la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

l.- AUTORIZA I dia de Permiso Administrativo a SANDRA
AGUILAR GALLARDO, HONORARIOS, por el día 2510812021, quedándole un saldo disponible
de I día

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES N E Y ARCHIVESE.

ALC ESA s) MONTTI OLATE

RAFA STOS FUENTES
SEC Rro MUNTCTPAL (S)

ntrol lnterno n¡cipal (DCl) Contraloría

E

MUN

lt .,n I

.-ro,o.§r,(,rffi
Alcalde: SE¡lerano ilunicipal (SM), Drrectora de Administración y Finanzas {DAF), D¡rector
Generaioe-tJ Rep¿o¡¡ca (§¡náERl; Undad de Personat; tnteresado

2 7 A60 2C?1


